ตามที่ เทศบาลเมืองชัยนาท ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รุ่งโรจน์

อะไหล่ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๓๐๐.๐๐ บาท (หกพันสามร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไพโรจน์ พัวพานิช 

(นายไพโรจน์ พัวพานิช)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการเเทน

นายกเทศมนตรีเมืองชัยนาท

[...]

ตามที่ เทศบาลเมืองชัยนาท ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๔ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รุ่งโรจน์

อะไหล่ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๙๔๐.๐๐ บาท (แปดพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

อรุณ คุ้มหุ่น 

(นายอรุณ คุ้มหุ่น)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการเเทน

นายกเทศมนตรีเมืองชัยนาท

 

 

สำเนาถูกต้อง

[...]

ตามที่ เทศบาลเมืองชัยนาท ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๐ รายการ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อึ้งยุ่ยเซ้ง โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๔๕๙.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไพโรจน์ พัวพานิช 

(นายไพโรจน์ พัวพานิช)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการเเทน

นายกเทศมนตรีเมืองชัยนาท